2° Ficam abertos os Creditos Adicionais Especiais, no GABINETE DO PREFEITO, 
visando atender contrapartida para aquisigao de dois veiculos e softwares de engenharia para a equipe 
de projetos e fiscalizagao de obras pubiicas do GPPE, prevista no Termo de Convenio n° 194/2019 
MPRS, no valor de R$ 54.351,00 (Cinquenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e um reals), 
conforme discriminagao a seguir:

02 - GABINETE DO PREFEITO
09 - Gabinete de Projetos Especiais 
04 - Administragao

122 - Administragao Geral 
0011 -Cidade Planejada 
1021 - Projeto Fiscalizagao Eficiente
4.4.90.40.00.00.00.00 - Serv^os de Tecnologia da Informagao e Comunicagao - PJ (Recurso 0001)